
Automaatio-opiskelijoiden kilta ry  Sivu 1 / 8 
Leiritie 1, 01600 Vantaa 
VUOSIKERTOMUS 2024 

 

AOK ry:n vuosikertomus 2024 

 

 

1 Johdanto yhdistyksestä ja sen toiminnasta 
 

Automaatio-opiskelijoiden kilta ry on vuonna 2003 perustettu Metropolia Ammattikorkeakoulun sähkö- ja 

automaatiotekniikan pääaineopiskelijoiden opiskelijayhdistys.  

Yhdistyksen tavoitteena on palvella jäsenistöä työelämä- ja opintotavoitteissa. Yhdistys edistää jäsenistönsä 

työllistymistä erilaisilla työelämätapahtumilla. Yhdistys pitää yllä ja kehittää opiskelijakulttuuria 

järjestämällä tapahtumia jäsenistölleen. 

 

2 Hallituksen valinta ja järjestäytyminen 

 

AOK ry:n syyskokous 2023 järjestettiin 29. marraskuuta Myyrmäen Metropolian auditoriossa A101, jossa 

valittiin yhdistyksen hallitus vuodelle 2024. 

Puheenjohtaja, sekä rahastonhoitaja valittiin äänestämättä. Hallituksen varsinaisista ja hallituksen 

varajäsenistä päädyttiin äänestämään. Tuleva hallitus järjestäytyi syyskokouksessa seuraavanlaisesti: 

Rooli Nimetty Päävastuualue 

Puheenjohtaja Lauri Ylönen Hallituksen johtaminen ja avustaminen 

Varapuheenjohtaja Roni Hairetdin Puheenjohtajan roolin täydentäminen 

Varapuheenjohtaja Jani Miettinen Puheenjohtajan roolin täydentäminen 

Rahastonhoitaja Santeri Vesanen Yhdistyksen raha-asiat 

Yritysvastaava Antton Garchin, Tuomas Väisänen Yritysyhteistyö ja sponsorointi 

Tapahtumavastaava Akseli Iloniemi, Joonas Kaisla Tapahtumatuotannon kehittäminen 

Tutorointivastaava  Roni Hairetdin Toimikunnan koordinointi 

Viestintävastaava Ona Piskunen Markkinoinnin ja viestinnän kehittäminen 

Graafinen vastaava Vesa Rönn Graafisten materiaalien tuotanto 

Materiaalivastaava Eetu Vento Killan omaisuuden hallinnointi 

Hallituksen varajäsenet Esko Laitinen, Miikka Katajamäki, Sini Riikonen Hallituksen äänioikeudellinen varajäsen 

Hallituksen varajäsenet Veikka Lääperi, Marku Hallituksen äänioikeudellinen varajäsen 
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3 Tapahtumat 
 

Vuonna 2024 yhdistyksen tapahtumatoiminta jatkoi vahvaa suorittamistaan ja tapahtumia järjestettiin 

yhteistyössä sekä Metropolian sisäisten, että ulkopuolisten yhdistysten kanssa.  

 

Vuoden 2024 tapahtumat olivat: 

12.1.  -  Rekryilta by Aok 

6.2.  -  AOK goes Schneider Electric 

15.2. - AOK x HTO x TXO, Mäkimähinä 

5.3. - Orientaatiositsit 

12.3. - Myrtsin Beerpong Open 

26.3. - MiniMyrtsiAppro: Jallukan Jahti 

20.4. - WappuWaellus 

29.6. - Puistoappro24 

9.9 - Maisemagrillaus 2024 

11.9. - Haalarinkastajaiset 

12.9. - Myrtsiappro 2024 

14.9. - AOK ry 21. VUOSIJUHLA 

15.9. - Sillikset 

9.10. - Afterwork Vol. VII 

20.11. - AOK x HTO, Metsäteollisuus excursio 

21.11. - Myyrmäki Beer Pong championships 

9.12. - AOK x Teekkarimyrsky, -ARI Sitsit 

 

Rekryilta by Aok 

Tapahtumassa oli kertomassa yrityksistään Eltel, Fingrid, Granlund, Insinööritoimisto Tauno Nissinen ja 

Insta. Tapahtumaan osallistui noin 70 opiskelijaa. Tapahtumassa osallistujille tarjottiin lounas ja 

saunomiseen oli mahdollisuus esityksien jälkeen. 

AOK goes Schneider Electric 

Killan toinen vierailu Schneiderin konttorilla, jossa yritys kertoi toiminnastaan ja uramahdollisuuksista 

yrityksessä. 

Mäkimähinä 

Tapahtuma järjestettiin yhdessä HTO:n kanssa, jo kolmatta kertaa. Tapahtumassa kokoonnuttiin 

raappavuorelle laskemaan mäkeä. 

Orientaatiositsit 

Tapahtuma toteutettiin yhteistyössä HTO:n kanssa ja kohderyhmänä toimi uudet opiskelijat, jotka eivät 

vielä tunteneet sitsikulttuuria. 

Myrtsin Beerpong Open 

Beerpong turnaus, joka järjestettiin myyrmäen kampuksella. Voittajat palkittiin! 
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MiniMyrtsiAppro: Jallukan Jahti 

Baarikierros Myyrmäen ympäristössä. Tapahtumaan osallistui yli 500 opiskelijaa ja 12 ravintolaa. 

WappuWaellus 

Jo perinteeksi muodustunut tapahtuma, jossa Waelletaan Myyrmäen kampukselta Kaisaniemen puistoon 

kiertäen toiminnallisia rasteja. 

 

Puistoappro24 

Tänä vuonna Puistoapprot järjestettiin jokiuoman puistossa, jossa osallistujat pääsivät kiertämään erilaisia 

toiminnallisia rasteja. 

Maisemagrillaus 2024 

Malminkartanon jätemäen huipulla grillattiin tänäkin vuonna. Tapahtuma järjestettiin osana killan 

juhlaviikkoa. 

Haalarinkastajaiset 

Uudet opiskelija pääsivät kastamaan kirkkaan oranssit haalarinsa idyllisellä vetokankaan uimarannalla.  

Myrtsiappro 2024 

Baarikierros Myyrmäen ympäristössä. Tapahtumaan osallistui yli 700 opiskelijaa ja 15 ravintolaa.  

AOK ry 21. VUOSIJUHLA 

Killan 21. vuosijuhlia vietettiin juhlatila Bygårdissa. Juhlimassa mukana oli kumppaniyhdistyksistä Demoni 

ry, HTO ry, HSOY ry, KaMA ry, METKA, MYRO ry, MysteRy, SAD ry, Trombi ry, TXO ry ja UIO ry. Vuosijuhliin 

osallistui myös killan alumneja, sekä jäsenistöä. Juhlia sponsoroivat Caruna, Fidelix ja Eaton. 

Sillikset 

Tapahtuma järjestettiin UARC Eventsin Konalan sauna & lounge tilassa. Tapahtumassa osallistujille tarjottiin 

pientä purtavaa ja juotavaa. 

Afterwork Vol. VII 

Tapahtumassa oli kertomassa toiminnastaan Eaton, Fortum ja Insinööriliitto. Tapahtumaan osallistui noin 

30 opiskelijaa. Tapahtumassa osallistujille tarjottiin puheiden välissä pientä purtavaa ja palkintoja jaettiin 

bingolappunsa täyttäneille. 

AOK x HTO, Metsäteollisuus excursio 

AOK ry ja HTO ry Kävivät yhdessä tutustumassa metsien mahdollisuuksiin tekemällä yritysvierailun 

metsäteollisuuden pariin. Vierailulla oli mukana kymmenkunta opiskelijaa sähkö ja konetekniikan aloilta. 

Myyrmäki Beer Pong championships 

Beerpong turnaus, joka järjestettiin myyrmäen kampuksella. Voittajat palkittiin jälleen! 

AOK x Teekkarimyrsky, -ARI Sitsit 

Aalto yliopiston Teekkarimyrsky ry:n kanssa yhteistyössä järjestetyt ARI-teeman mukaiset sitsit. Sitsien 

kohdeyleisö oli kokeneemmat sitsaajat. 
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4 Kumppanuudet ja yhteistyöt 

 
Vuonna 2024 AOK toimi Metropolian opiskelijakunta METKAn kanssa yhteistyösopimuksessa.  

Vuoden 2024 aikana uusittiin myös AOK ry:n ja Insinööriliiton välinen kumppanuus sopimus.  

Killan hallitus kävi vuoden mittaa edustamassa useiden yhteistyötahojen vuosijuhlilla mm: HSOY ry, HTO ry, 

KaMA ry, Trombi ry, UIO ry, Mystery ry, Demoni ry sekä Myro ry. Lisäksi hallituksesta osallistuttiin 

insinööriliiton osaavaa järjestö toimintaa, sekä neuvotellen sopimukseen koulutuksiin. 

Yritysvastaavat ylläpitivät hedelmällisiä yrityssuhteita ja järjestivät alan yritysten kanssa Afterwork-

tapahtuman ja yhteistyössä edellisvuoden yritysvastaavien kanssa Rekryillan. 

Vuoden 2024 haalarisponsorit: Witron, Helsingin insinöörit, FAP, Caruna, SICK, Insinööriliitto, Sähkölehto, 

Fortum, ABB, Granlund, Beckhoff, Fingrid, Systempoint ja Eaton. 

Yritysvastaavat laajensivat yritysyhteistyötä rakentamalla sosiaalisen median mainontapaketit, joita 

pystyttiin tarjoamaan haalarisponsorointien rinnalla. 

AOK ry jatkoi yhteistyötä Metropolian opiskelijayhdistysten kanssa. Killan tapahtumissa olivat apuna ja 

yhteistyökumppaneina HTO, UIO, Demoni, Metka, MysteRy, KaMA, TXO, ja MYRO. Kilta laajensi yhteistyö 

toimintaa Metropolian ulkopuolelle, josta rakentuikin hedelmällinen yhteistyökumppanuus Aalto yliopiston 

Teekkarimyrskyn kanssa. 

AOK ry ständeili myös aktiivisesti vuonna 2024 ja ständiä pidettiin orientaatio viikoilla keväällä ja syksyllä, 

wappuna sekä METKAn järjestämissä metropolian opyjen laajuisissa tapahtumissa lähes kaikissa. Metro 

sporttiin ei vuonna 2024 päästy osallistumaan. 

 

 

5 Viestintä 

 
AOK:n viestintään osallistui usea hallituslainen, joka toi tilille toivottua vaihtelevuutta. Instagram-tilin 
@aok.ry seuraajamäärä jatkoi kasvuaan yli 500 seuraajaan. Tilille lisättiin tapahtumien mainoksia, 
tapahtumakuvia, kokoustiedotteita, vuosijuhlakuvia ja hallituslaisten esittelyt. Killan viestintätyyli pidettiin 
rentona mutta asiallisena ja killan graafiseen materiaaliin otettiin mukaan killan uusi maskotti Jallukka. 
 
tapahtumatoimikunnan oma Telegram-ryhmä tuotti tulosta ja sieltä saatiin runsaasti apua tapahtumien 
järjestämiseen.  
 

6 Talous ja hallinto 
 
Puheenjohtajistoon kuuluviksi henkilöiksi määriteltiin puheenjohtaja,  kaksi varapuheenjohtajaa, sihteeri ja 
rahastonhoitaja, joista kaikki olivat nimenkirjoitusoikeudellisia PRH:ssa. 
 
Yhdistyksen dokumenttien ajankohtaistamista jatkettiin.  
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Vuoden 2024 tapahtumat budjetoitiin ja pidettiin edullisina opiskelijoille. 
 
Vuonna 2024 pidettiin yksi ylimääräinen yhdistyksen kokous jossa hyväksyttiin degree programme in smart 
automation tutkintolinja jäsenkelpoiseksi. 
 

7 Haalarit ja muut myyntituotteet 

 
Haalaritilaus 2024 ajoitettiin kesälle, jotta uusia haalareita saataisiin ajoissa orientaatiopäivään. Haalareita 
myytiin ennätys tahdilla. 
 
Killalle suunniteltiin ja hankittiin henkselit, joita myytiin jäsenistölle ja muille opiskelijoille. 
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